
 

Stanoviště Jméno telefon RDST* zvláštní pokyny 

Start Bronislav Šamšula 724 137 891 ANO Hlásí starty pomocí RDST 

Č.1 Hložek Alois 725 111 343 ANO  

Č.2 Horák Luboš 606 299 337 ANO Organizuje parkování 

Č.3 Polívka Josef 732 784 000 ANO Na lesní cestě k „věži“ – kontrola 
pásky přes cestu 

Č.4 Není třeba  NE  

Č.5 Jaroš Tomáš 731 915 898 ANO u skokánků !!! – nebezpečí pádu 

Č.6 Marek Vlach 723 525 558 ANO Kopalův skřipec – nahoře, v případě 
pádu pod kopcem nutno zpomalit 

nebo zastavit závodníky 

Č.7 Kovářova Anežka 775 368 498 ANO Kopalův skřipec- dole - zdravotník 

Č.8 Jakubů Josef 602 477 734 NE Při cestě na stanoviště zkontrolovat 
zapáskování odbočky na přejezd přes 

potok u božích muk u „Mácháče“ 

Č.9 Není třeba  NE  

*RDST – radiostanice – pozice č.5 

V případě úrazu je možné - vyžádat první pomoc na Startu – zajistí vyslání zdravotníka na trať 

Ing. Bronislav Šamšula, mobil: 724 137 891, radiostanice volací značka „START“ 

Dále bude zdravotník s výbavou na stanovišti č.7 – Kopalův skřipec  

ŘEDITEL ZÁVODU: Ing. Bronislav Šamšula, mobil: 724 137 891, info@okrouhla.cz 

HLAVNÍ ROZHODČÍ: Tereza Tlamková, tel.: 721 269 958, email: TerezaTlamkova@seznam.cz 

ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ: Kateřina Prudková, tel. 731 180 483, e-mail: prudkovak@seznam.cz 

 

mailto:TerezaTlamkova@seznam.cz
mailto:prudkovak@seznam.cz

